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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71414507E

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017
3. Emri i Subjektit FULL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Popullore, Rruga “Perlat 
Rexhepi” në katin e dytë të ndërtesës me numër pasurie 
5/150, Zona Kadastrale 3369 
3.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira të autoveturave, kamionave dhe pajisjeve të 

ndryshme, shtetasve shqiptar dhe të huaj, të cilat do të 
përdoren në territorin Europian. Punime ndërtimi. Ndërtim 
dhe montim karpenterie, punime metal-mekanike të rënda 
dhe të lehta. Banjo rëre, lyerje, etj. Çdo veprim tjetër shtesë, 
që është i dobishëm për ushtrimin dhe zhvillimin e aktivitetit 
të sipërcituar. Për këtë arsye shoqëria mund të realizojë të 
gjithë veprimet tregtare e financiare në lidhje me pasuri të 
tundshme dhe të patundshme, që shihen si të nevojshme ose 
të dobishme për përmbushjen e objektit të shoqërisë.
ANDREA PROTOPAPA10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 
11. Ortakët AndreaProtopapa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët OronzoProtopapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FULL SERVICE
Telefon: 00393926321575 00393738889406 
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i regjistruar në Euro

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-155088-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211649-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.05.2019 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Andrea Protopapa
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oronzo Protopapa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("ANDREA PROTOPAPA")                      Nga data 
"29/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258134-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9A0FF-79FC-43F0-BD27-30258B7FEB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044A9AB0-DF4C-473F-BCB8-9D30AECBFD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E0FD28-3802-4FFF-80BA-23D683025D29
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630B7D21-9BC3-4DAC-B84C-3997D3CAE47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8F2002-773D-40FC-A406-59B0FBF9F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D6C71-5643-48D0-967B-90455CABCEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C955C3-2BA6-4377-83F0-AEE897041B86

